
Dz-17.0021.23.2016                     

 

 
 

Uchwała Nr XXIII/181/2016 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 31 sierpnia 2016r. 
 

 
 

 

 

w sprawie: zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w os. Na Wzgórzach 

zgodnie z pismem ML-02.7123.422.2016.MM 
 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. f uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w 

Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy 

XVII postanawia: 

 

 

 

§1. 
  Zaopiniować pozytywnie wniosek dotyczący ponownego zawarcia umowy najmu 

lokalu mieszkalnego wymienionego w piśmie ML-02.7123.422.2016.MM w os. Na 

Wzgórzach 

z Panią Marią J. 

 

 

§2. 

 Do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie nie wpłynęły negatywne opinie 

o nagannym zachowaniu Pani Marii J. , co było podstawą do wydania pozytywnej opinii 

zawartej w §1. 

 Ponadto powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji 

przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XVII w lokalu zajmowanym przez 

Panią Marię J. 

  
 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 



 

 

Dz-17.0021.23.2016                                 

 

 

Uchwała Nr XXIII/182/2016 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 31 sierpnia 2016r. 
 
 

 

 
 

w sprawie: zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego przy ul. Kantorowickiej 

zgodnie z pismem ML-02.7123.426.2016.BS 
 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. f uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w 

Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy 

XVII postanawia: 

 

 

 

§1. 
  Zaopiniować pozytywnie wniosek dotyczący ponownego zawarcia umowy najmu 

lokalu mieszkalnego wymienionego w piśmie ML-02.7123.426.2016.BS przy  

ul. Kantorowickiej z Panią Marią Ś. 

 

 

§2. 

 Do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie nie wpłynęły negatywne opinie 

o nagannym zachowaniu Pani Marii Ś. , co było podstawą do wydania pozytywnej opinii 

zawartej w §1. 

 Ponadto powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji 

przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XVII w lokalu zajmowanym przez 

Panią Marię Ś. 

  
 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 



 

 

Dz-17.0021.23.2016                                 

 

 
 

 

Uchwała Nr XXIII/183/2016 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 31 sierpnia 2016r. 
 

 
 

 

 

w sprawie: zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego przy ul. Kantorowickiej 

zgodnie z pismem ML-02.7123.454.2016.MM 
 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. f uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w 

Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy 

XVII postanawia: 

 

 

 

§1. 
  Zaopiniować pozytywnie wniosek dotyczący ponownego zawarcia umowy najmu 

lokalu mieszkalnego wymienionego w piśmie ML-02.7123.454.2016.MM przy  

ul. Kantorowickiej z Panem Kazimierzem J. 

 

 

§2. 

 Do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie nie wpłynęły negatywne opinie 

o nagannym zachowaniu Pana Kazimierza J. , co było podstawą do wydania pozytywnej 

opinii zawartej w §1. 

 Ponadto powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji 

przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XVII w lokalu zajmowanym przez 

Pana Kazimierza J. 

  
 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 



 

Dz-17.0021.23.2016         

     

         

                  

Uchwała Nr XXIII/184/2016 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 31 sierpnia 2016r. 

 
 

W sprawie: korekty na zadaniach Dzielnicy XVII w roku 2017 
Pismo: KD-01.3031.6.94.2016 
                        

 

Na podstawie § 3 pkt 1, § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w 

Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy 

XVII postawia: 

 

§ 1. 
   W związku z pismem Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego informującym o 

zmianie numerów filii bibliotecznych dokonać korekty zadań przyjętych uchwałą Rady 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie Nr XXII/176/2016 z dnia 14 lipca 2016r. w sposób 

następujący: 
 

z zadań: 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

Kwota 
 Jednostka    

realizująca 

Nowohucka Biblioteka Publiczna - Filia Nr 6 - zakup sprzętu i wyposażenia 5.000 
Nowohucka Biblioteka 

Publiczna 

Nowohucka Biblioteka Publiczna - Filia Nr 6 - organizacja konkursu 

recytatorskiego dla Przedszkolaków 2.000 
Nowohucka Biblioteka 

Publiczna 

 

na zadania: 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

Kwota 
 Jednostka    

realizująca 

Biblioteka Kraków - Filia Nr 52 - zakup sprzętu i wyposażenia 5.000 
Biblioteka 

Kraków 

Biblioteka Kraków - Filia Nr 52 - organizacja konkursu recytatorskiego dla 

Przedszkolaków 2.000 
Biblioteka 

Kraków 

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

   

 

 



 

 

Dz-17.0021.23.2016                    

 

Uchwała Nr XXIII/185/2016 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 31 sierpnia 2016r. 
 

 

W sprawie: przesunięcia środków finansowych na zadaniach Dzielnicy XVII w roku 2016 
Pisma: Przedszkole 63 z dnia 13.07.2016, ZEO-DR.2.P63.4311.1.2016JS 
                        

 

Na podstawie § 3 pkt 1, § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w 

Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy 

XVII postawia: 

 

§ 1. 
1. W związku z rozstrzygnięciem przetargu przesunąć środki finansowe z zadania przyjętego 

Uchwałą Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie Nr X/81/2015 z dnia 9 lipca 

2015r. w sposób następujący: 
 

z zadania: 

KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota  Jednostka   

realizująca 

Wykupienie Kolumny w Głosie Nowohuckim 1.027   BR 

 

na nowe zadanie: 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta – dofinansowanie zakupu strojów dla 

Grupy Poetica 

1.027   Ośrodek Kultury 

Kraków Nowa 

Huta 

 

2. W związku z prośbą Dyrekcji Przedszkola nr 63 zmienić zakres rzeczowy zadania  

przyjętego Uchwałą Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie Nr X/81/2015 z dnia 9 

lipca 2015r. w sposób następujący: 
 

z zadania: 

PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Przedszkole Nr 63, ul.  Zagościniec 1 - ogrodzenie: regulacja furtki, montaż 

domofonu 

3.000 ZEO 

 

na nowe zadanie: 

PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Przedszkole Nr 63 Filia , ul. Łuczanowicka 2 – remont kostki pod bramką 3.000 ZEO 



wejściową 

 

 

3. W związku z pismem ZEO-DR.2.P63.4311.1.2016JS dokonać korekty zadania przyjętego 

Uchwałą Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie Nr XX/158/2016 z dnia 31 maja 

2016r. w sposób następujący: 

 

z zadania: 

PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Przedszkole Nr 63 – wymiana urządzeń na placu zabaw oraz naprawa elewacji 11.000 ZEO 

 

na zadanie: 

PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Przedszkole Nr 63 – modernizacja placu zabaw  11.000 ZEO 

 

 

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Dz-17.0021.23.2016   

     

 

 

     

Uchwała Nr XXIII/186/2016 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 31 sierpnia 2016r. 

 
 

 
 

W sprawie: wydzielenia działek drogi ulicy Figlewicza 
 

              

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 Wnioskować do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o 

przeprowadzenie procedury wydzielenia działki drogowej ulicy Figlewicza na wniosek 

mieszkańców, którzy zrzekają się nieodpłatnie przekazać grunty na rzecz Gminy Miejskiej 

Kraków.  

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie ze spisaną notatką ze spotkania mieszkańców ul. Figlewicza z przedstawicielami Zarządu 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu w dniu 2 sierpnia 2016r. mieszkańcy oczekują budowy drogi 

ulicy Figlewicza o szerokości 5 m i zobowiązują się do nieodpłatnego przekazania gruntów Gminie 



Miejskiej Kraków. Mieszkańcy wnioskują, żeby wydzielenie i procedura przejęcia działek odbyła się 

na koszt Gminy Miejskiej Kraków. Obecnie działka drogowa ul. Figlewicza posiada szerokość 1,8 m 

do 3,5 m.  
 

Dz-17.0021.23.2016         

      

 

 

 

     

Uchwała Nr XXIII/187/2016 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 31 sierpnia 2016r. 
 

 
 

 

 

w sprawie: montażu progów zwalniających na ul. Grębałowskiej 
 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w 

Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy 

XVII postanawia: 

 

 

 

§1. 
  Wnioskować do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o montaż jednego 

progu zwalniającego na ul. Grębałowskiej na odcinku ulicy pomiędzy budynkami nr  1– 3. 

 

 

 

§2. 

Uzasadnienie stanowi integralną cześć uchwały 

  
 

 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

          

        Uzasadnienie do  

        Uchwały Nr XXIII/187/2016 

        Rady Dzielnicy XVII 

        Wzgórza Krzesławickie 

                   z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

 

 

 

 

 

              Do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie wpłynęły liczne interwencje 

mieszkańców ulicy Grębałowskiej dotyczące poruszania się pojazdów po ulicy z nadmierną 

prędkością. Wpłynęło także pismo, podpisane przez mieszkańców ul. Grębałowskiej, z prośbą 

o zainstalowanie ulicznego progu zwalniającego, który wpłynie na spowolnienie ruchu 

pojazdów na tej ulicy. Ulica Grębałowska w tym rejonie nie posiada chodnika dla pieszych 

ani pobocza.  

              Zainstalowanie progu zwalniającego na ul. Grębałowskiej pomiędzy budynkami o 

numerach 3 i 1 będzie skutkowało poprawą bezpieczeństwa ruchu ulicznego pieszych jak i 

pojazdów na tym fragmencie ulicy. 

              Rada Dzielnicy XVII przychyla się do prośby mieszkańców o zainstalowanie 

ulicznego progu zwalniającego w miejscu wskazanym na załączniku graficznym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Dz-17.0021.23.2016   

    

     

Uchwała Nr XXIII/188/2016 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 31 sierpnia 2016r. 
 

 

 

W sprawie: ewentualnego zbycia w trybie bezprzetargowym działek nr 754/3 oraz części 

działek nr 755 oraz 328/84 , 10 jedn. ewid. Nowa Huta przy ulicach Bolesława Krzywoustego 

oraz Bolesława Wstydliwego  
Pismo: GS-01.6840.4.33.2011 

              

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 Zaopiniować pozytywnie ewentualne zbycie w trybie bezprzetargowym działki nr 

754/3 oraz części działek nr 755 oraz 328/84 (oznaczonych na wstępnym projekcie podziału 

jako działki nr 755/B, 328/84/D, 328/84/E) położonych w obrębie 10 jednostka ewidencyjna 

Nowa Huta w rejonie ulic Bolesława Krzywoustego oraz Bolesława Wstydliwego celem 

poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej składającej się z działek 345 

i 346. Wyżej wymienione działki stanowią własność Gminy Miejskiej Kraków 

 

§ 2. 
  Zaopiniować negatywnie ewentualne zbycie części działki nr 328/84 (oznaczonej na 

wstępnym projekcie podziału jako działka nr 328/84/F), pozostawiając ją jako teren pod 

wykonanie chodnika stanowiącego połączenie ulicy Bolesława Krzywoustego z istniejącym 

chodnikiem biegnącym wzdłuż wschodniej części osiedla. 

 

§ 3. 
1. Warunkiem pozytywnej opinii zawartej w § 1 jest: 

  1/ Opinia merytorycznych wydziałów Gminy czy w przyszłości na gruncie będącym 

        przedmiotem zbycia nie będzie prowadzona żadna inwestycja gminna. 

    2 / Zapewnienie niezbędnego dostępu do sieci infrastruktury technicznej przebiegającej 

przez 

        w/w działki właścicielom sieci. 

2. O planowanym zbyciu działek należy powiadomić pisemnie sąsiadów w celu uniknięcia 

      perturbacji prawnych 

 



§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 


